
 

 

ORGANIZACE NÁSTUPU TŘÍD 1. 9. 2022 

1. ROČNÍKY:  

 Vstupujte prosím do školy přes recepci, kde vás navedou do školní restaurace, 

kde proběhne slavnostní zahájení. 

 

Třída 1.A CESTOVNÍ RUCH/HOTELNICTVÍ slavnostní zahájení ve školní restauraci v 8:30 

hodin  

 třídní učitel Mgr. Dagmar Havrlantová 

 ukončení výuky 1. 9. 2022 v 11:45 hodin – autobus 68 - 12:00, 12:20 hodin 

 

Třída 1.B – ANALÝZA POTRAVIN/NUTRIČNÍ ASISTENT slavnostní zahájení ve školní 

restauraci v 8:30 hodin  

 třídní učitel Ing. Kamila Bauerová 

 ukončení výuky 1. 9. 2022 v 11:45 hodin – autobus 68 - 12:00, 12:20 hodin 

 

Třída 1.C – CUKRÁŘ/KUCHAŘ-ČÍŠNÍK slavnostní zahájení ve školní restauraci v 8:00 

hodin  

 třídní učitel Ing. Jana Galejová 

 Ukončení výuky 1. 9. 2022 12:05 hodin – autobus 68 - 12:20, 13:00 hodin 

 2.9.2022 odborný výcvik dle rozpisu, který bude uveden na webových stránkách 

 

Třída 1.D - KADEŘNÍK slavnostní zahájení ve školní restauraci v 8:00 hodin  

 Třídní učitel Mgr. Kateřina Pšenicová  

 Ukončení výuky 1. 9. 2022 12:05 hodin – autobus 68 - 12:20, 13:00 hodin 

 

Třída N1.A - PODNIKÁNÍ slavnostní zahájení ve školní restauraci v 8:30 hodin  

 Mgr. Marcela Niedermeierová 

 Ukončení výuky 1. 9. 2022 11:45 hodin – autobus 68 - 12:00, 12:20 hodin 

 

VYŠŠÍ ROČNÍKY 1. SKUPINA (2.A, 2.B, 2.C, 2.D, 3.A, 3.B):  

 nástup v 8:25 hodin,  

 ukončení v 10:40 hodin (autobus 68 - 10:55 hodin) 

Třída 2.A HT/NA – Mgr. Lucie Škapová,   

 9:10 hodin – HT schůzka na ŠJ s p. P. Fulnečkovou 

 



 

 

 

Třída 2.B AP/CR – Mgr. Kristýna Suknarovská,  

Třída 2.C KU/CU– Mgr. Radek Jendryščík, Ph.D.,  

 9:10 hodin – KČ schůzka na ŠJ s p. P. Fulnečkovou 

 9:10 hodin – CU schůzka na cukrárně s p. Josefusovou 

 2.9.2022 odborný výcvik dle rozpisu, který bude uveden na webových stránkách 

Třída 2.D KAD – Mgr. Jan Fulneček,  

 9:10 hodin – kadeřnický salón - mistrové seznámí žáky s rozpisem na OV 

 2.9.2022 odborný výcvik dle rozpisu, který bude uveden na webových stránkách 

Třída 3.A HT/NA - Mgr. Marcela Schullová,  

 10:45 hodin – HT schůzka na ŠJ s p. P. Fulnečkovou 

Třída 3.B AP/CR – Bc. Tereza Laumerová, 

 

VYŠŠÍ ROČNÍKY 2. SKUPINA (3.C, 3.D, 4.A, 4.B, N2.A):  

 nástup v 10:15 hodin (3.C – nástup až na 10:40 hodin),  

 ukončení  12:05 hodin – autobus 68 - 12:20, 13:00 hodin  

Třída 3.C KU/CU – Mgr. Jana Lackovičová,  

 10:45 hodin – KČ schůzka na ŠJ s p. P. Fulnečkovou 

 10:45 hodin – CU schůzka na cukrárně s p. Josefusovou 

Třída 3.D KAD – Mgr. Jana Šestáková,  

 10:45 hodin – kadeřnický salón - mistrové seznámí žáky s rozpisem na OV 

Třída 4.A CR/HT, 4.B/AP – Mgr. Karla Fulnečková,  

 10:45 hodin – HT schůzka na ŠJ s p. P. Fulnečkovou 

Třída N2.A POD – Mgr. Lenka Nemcová,  

 

Odborný výcvik dle rozpisu od 2. 9. 2022 

 S odborným výcvikem od 2.9.2022 začínají třídy 1.C, 2.C a 2.D 

 rozpis bude vyvěšen na webových stránkách školy 


